
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

TUZLANSKI KANTON
KANTONALNI ZAVOD

ZA PRUZANJE PRAVNE POMOCI
zroi: /6/,/ -cf - at/FJ6-3 -/g
T uzla, 3 1.10.20 I 9.godine

Na osnovu dlana 56. Zakona o organizaciji organa uprave Federacije Bosne r

Hercegovine ("SluZbene novine Federacije Bosne i Hercegovine" broj 35/05), dlana I'7.
Zakona o javnim nabavkama Bosne i Flercegovine ("SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine",
broj 39/14 i BudZeta Tuzlanskog kantona za 2019. godinu ("SluZbene novine Tuzlanskog
kantona" broj 3/19) Direktorica Kantonalnog zavoda za pruZanje pravne pomodi, dana
28.1 0.2019. godine, donosi :

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki za 2019. godinu

ilan t .

U Planu javnih nabavki za 2019. godinu Kantonalnog zavoda za pruZanje pravne pomoii
broi: 16/l-05-011896/19 od 24.05.2019. godine, broj: 16/l-05-011896-1119 od 28.06.2019.
godine i broj: 16/ 1-05-01 1896-2119 od 26.08.2019. godine vrde se izmjene, tako Sto se pod
rednim brojem 2. "Nabavka tonera i tinti", u koloni 4. i 5. , umjesto iznosa "400,00 KM i
468,00 KM", upisuje iznos "177,00 i 207,09" kako slijedi:

U Planu javnih nabavki za 2019. godinu Kantonalnog zavoda za pruLanje pravne pomod broj
l611-05-011896/19 od 24.05.2019. godine, broj: l6ll-05-011896-1/19 od28.06.2019. godine
I 16/1-05-011896-2119 od 26.08.2019. godine ,vrSe se izmjene, tako Sto se u Tabeli u dijelu
koja se odnosi na "USLUGE" pod rednim brojem 19. "Rolo zavjese", prebacuju i dodaju u
Tabelu koja se odnosi na "ROBU" iza broja 7. dodaje se redni broj S."Nabavka rolo zavjesd'
i u koloni 4. i 5. , umiesto iznosa "1.000,00 KM i 1.170,00 KM", upisuje iznos "820,38 KM i
959,85" kako slijedi:

2. Nabavka
tonera i
tinti

t77,00 207,09 Okvimi
sporazum

januar decembar
BudZet:
6134000
Provodi Ured
za zajednidke
poslove

8.

Nabavka
rolo
zavJ ese

39515440-1 820,38 959,85 direktni J Unl juli
BudZet
613400
Provodi
Zavod
za PPP



U Planu javnih nabavki za 2019. godinu Kantonalnog zavoda za prulanje pravne pomo6 broj
16/1-05-011896-2/19 od26.08.2019. godine u Tabeli u dijelu koja se odnoii ,,nonu" aoaali
se i redni broj 9, koji glasi:

Nako' Sto je u Tabelu gdje su navedne "ROBE" iza rednog broja 7., dodao broj g. i 9., pa se
u koloni "uKUPNo ROBE KM" u koloni 4. "procijenjina vrijednost naba*e bez pbv',
broj. "6.270,00" , zamjenjuje se brojem "7.26r,39, a ukoloni-5. "procijenjena vrijednost
nabavke sa PDV-om" broj ,,7.335,90,', zamjenjuje se brojem * g.502,g4..

u rabeli u dijelu koja se odnosi na "ROBU" u koloni 1., dodaju se redni brojevi g. i 9. , a u
dijelu koja se odosi na "USLUGE", postaju redni brojevi od 10. do 22.

Nakon rednog broja 22. u redu "UKUpNo USLUGE: KM" u koloni 4. ,.procijenjena
vrijednost nabavke bez PDV" broj "8.080,00', zamjenjuje se brojem ,,7.0g0,00", 

a u koloni 5.
"Procijenjena vrijednost nabavke sa pDV-om" arci *s.zol,to., zamjenjuje se brojem
"8.037,10".

U redu "uKUPNo ROBE I USLUGE: KM" u koloni 4 "procijenjena vrijednost nabavke bez
PDV" broj "14.350,00", zamijenjuje se brojem 14.347,3g KM, a-u u koloni 5. ,,procijenjena
vrijednost nabavke sa PDV-om,,broj ..16.543,00,', 

zamjenjuje se brojem "16.539,g4".

Clan 2.

Utvrtluje se PrediSieni tekst I, plana javnih nabavki za 2019. godinu, zakljudno sa rednim
brojem 22., koji je sastavni dio ove Odluke.

rek ica

dipl.pravnik

9.

Nabavka
poslovnih
torbi

18939000-0 400,00 468,00 direktni novembar decembar
BudZet
613400
Provodi
Zavod
za PPP

::l; o'$
;2{./



KANTONALNI ZAVOD ZA PRUZANJE PRAVNE POMOCI
Tuzla, DZafer mahala broi 5 |

..t 4 6'' 7 9
ROBE

x x

januar

x

decembar

X

BudZet: 6l 3400
Provodi Ured za

zaiednidke nnqln.'"

Nabavka kancelarijskog materijala
i sitnog iznventara X 400,00 468,00 Okvimi

sporazum

2.
Nabavka tonera i tinti

177,00 207,09 Okvirni
sporazum Januar decembar

B udzet: 613400
Provodi ured za

zajednidke poslove
Nabavka toplih i hladnih napitaka

X 330,00 386, t0 Okvimi
sporazum

Okvirni
sporzrzum

J anuar

januar

septembar
BudZet: 613900
Provodi Ured za

z4jedidke poslove

4_ Nabavka potrosnog materij ala 200,00 234,00 decembar
BudZet:613400
Provodi Ured za

zajednidke poslove

5.

Nabavka materijala za odriavanj e

higijene X 280,00 327,60 Okvimi
sporzzum

Okvimi
sporazum

Januar

j anuar

decembar
Budzet: 6l 3400
Provodi Ured za

zajednidke poslove

6.

Nabavka goriva, maziva i rashladne

t€dnosti X 4.100,00 4.797,00
decembar

BudZet:613500
Provodi Ured za

zajenidke poslove

7.
Nabavka i isporuka auto guma 560,00 655,20 Okvimi

spor:zum Januar decembar
BudZet:613400
Provodi Ured za

zaiednidke noslowe





8. Nabavka rolo zavjesa 39515440- l
820,38

959,8s Direktni J unl juli
Budiet:613400

Provodi Zzvod za
PPP

9 Nabavka poslovnih torbi
18939000-

0

400,00
468,00 Direktni novembar decembar

BudZet:613400
Provodi Zzvod za

PPP

UKUPNO ROBE: KM X
7.267,38 8.502,84

USLUGE X x x X

10.

Nabavka usluge servisiranja i

odriavanja fotokopimih aparata i

printera i fax aparata
x

500,00 585,00 Okvimi
sporazum

januar decembar
BudZet: 613700
Provodi ured za

zajediike poslove

II

Nabavka usluge odrZvanja

radunarske opreme i isporuke

rezervnih dijelova
x 500,00 5 85,00 Okvimi

sporazum Januar decembar
BudZet: 613700
Provodi ured za

zajediike poslove

12.
Nabavka usluge oglaiavanJa u

dnevnim novinama x 500,00 585,00
Okvimi

sporzrzum
januar deccmbar

Budiet:613900
Provodi ured za

zajediike poslove

13.

Nabavka usluge servisiranja i

odrZavanja motomih vozila, nabavka

i isporuka rezervnih dijelova i

wkanizerske usluge

x
800,00

936,00
Okvimi

sporazum Januar decembar
Budiet: 613700
Provodi ured za

zajediike poslove

14.
Nabavka usluge pranja vozila x 130,00 152,10

Okvimi
sporazum

januar decembar
BudZet: 613700
Provodi ured za

zajediike poslove

15.
Nabavka usluge tehnidkog pregleda

vozlla x 200,00 234,00
Okvimi

sporauum
mart decembar

Budiet:613500
Provodi ured za

zaiediike poslove





16.

Nabavka usluge osiguranja motornih
vozila x

x

'71631200-2

1.320,00

130,00

100p0

1.320,00

130,00

I I7.00

Okvirni
sporazum

Okvirni
.p"Y"'n

direktni

mart

januar

mart

decembar
BudZet:613800
Provodi ured za

zajediike poslove

1'7.

Nabavka usluge kolektivnog
osiguranja dccembar

Budiet: 613800
Provodi ured za

zajediike poslove

18.

Nabavka usluge ispitivanja sadrZaja

izduvnih gasova dccembar
BudZct: 613500

Provodi Zavod za
PPP

19.

Nabavka usluge Etampanja i
uvezivanja Stampanog materijala 79800000-2

400,00 468,00
direktni Junl juli

Budiet:613400
Provodi Zavod za

PPP

20.
Molerski radovi

45442n0-l
1.000,00 1.170,00

direktni maJ juni
BudZet: 613700

Provodi Zavod za
PPP

2t.
Nabavka i usluga

organizovaqi a dogadaj a 799s2000-2
1.200,00 1.404,00

direkrni JUnl juli
BudZet: 613900

Provodi Zavod za
PPP

22.

Nabavka i usluga popravke i
odrZavanja klima uredaja 505 32000-3

300,00 351,00
direktni avgust septembar

BudZet:613700
Provodi Zavod za

PPP
UKUPNO USLUGE : KM 7.080,00

8.037,10
:;:'i{..-:

' :.:tii;ti
UKUPNO ROBE I USLUGE 14.347 38 16.539,94 ' ' , 

t i. i-)tt;l':::lllrjll 'i:

Tu21a,31.10.2019. godine

(Mjesto i datum




